
Projekt 
 
z dnia  12 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII. .2024 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym Gminy Ręczno 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 25 ust. 4,6 i 8 art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974) Rada 
Gminy Ręczno uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII.44.2024 Rady Gminy Ręczno z dnia 4 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet przysługujących radnym Gminy Ręczno, wprowadza się następującą zmianę: 

§ 3. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Wysokość miesięcznej diety ryczałtowej, o której mowa w § 1 ulega obniżeniu o 20% za 
każdą nieobecność radnego na sesji Rady Gminy lub na posiedzeniu komisji stałej, której jest 
członkiem, z zastrzeżeniem ust. 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Gaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8429CB44-4468-49A1-9EFB-31B7A054601C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII. .2024 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 3
	zm. § 3 w § 3

	§ 2


